Edital de Seleção Nº 001 PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA
 BOLSISTA - ASSISTENTE DE PESQUISA PROJETO DE HARVARD

Data de criação 22/09/2020

RESULTADO DA ANÁLISE DE TÍTULOS E DA RELAÇÃO DE CANDIDATOS HABILITADOS PARA A
ENTREVISTA

O Centro Brasileiro de Pesquisa em Avaliação e Seleção e de Promoção de Eventos (Cebraspe),

em consonância ao item 12 do Edital de Seleção Nº 001/2020, que visa a contratação de pessoa física –
Bolsista - Assistente de Pesquisa Projeto de Harvard, torna público o resultado da triagem curricular:

O Cebraspe informa que a terceira etapa do Processo seletivo será realizada por meio de

videoconferência ou teleconferência individual. Informa, ainda, nos termos do item 12.4 do presente
edital, que os diálogos serão gravados.

O convite para a entrevista será encaminhado por e-mail juntamente com a declaração na qual

o candidato deve afirmar a inexistência de fatos impeditivos para a participação no projeto de pesquisa.
Este termo deverá ser impresso, assinado e enviado digitalizado ao e-mail de recebimento do convite nos
termos do Anexo I do presente edital.

O candidato que, no prazo de 2 (dois) dias úteis, não confirmar por e-mail a sua participação

nessa etapa de entrevista será considerado desistente.

A publicação do resultado final do Processo Seletivo está prevista para ocorrer no dia 04/11.

Candidato (iniciais) ID Lattes  Resultado

Adrilane B.O. 5248362300013931 Não Classificado

Arnaldo M.J. 9770305260864498 Classificado

Aróbio C.C. 7527355149913669 Não Classificado

Cacio F.G.D.R. 4123655880144733 Não Classificado

Carlos M.T. 6098044146276124 Não Classificado

Eduardo R.C. 9762174468821159 Não Classificado

Elton S.S. 6836143760585970 Não Classificado

Guilherme B.R.L. 3293287465749067 Classificado

Guilherme V.F. 1266345324707329 Classificado

Jadir S.J. 5537118672047859 Não Classificado

Jeniffer N.S.D.A. 1501087668285865 Não Classificado

Julio C.G.F. 9830029110867293 Não Classificado

Luís G.D.A.V. 7082165822331367 Não Classificado

Luis H.V.A. 7141870291850050 Não Classificado

Magela I.C.F. 7067447225069919 Não Classificado

Maira A.P.F. 5738481192074535 Classificado

Natália R.D.S.P. 3541667656083929 Não Classificado

Natan S.A.B. 7998002789028256 Não Classificado

Simone D.A.G.A. 1014598931590283 Classificado

Ulisses C.S.F. 6382600211034110 Não Classificado

Yuri M.D.A. 8123514725765893 Classificado